



ClubHouse

Ēdienkarte *Menu*

Uzkodas *Starters*

Marinētu olīvu izlase

Selection of Marinated Olives

5,00

Antipasti plate ar sieriem un gaļām

17,00

Antipasti platter with cheeses & cured meats

1/6

Tako izlase ar garnelēm, plūkātu liellopu vai vistas gaļu

10,50

Taco selection with shrimp, pulled beef or chicken

1/2/6/14

Ķiploku grauzdiņi ar ķiploku mērci

6,00

Garlic toast with garlic sauce

1/2/6

Mazie kalmāri ar čipotles majonēzi

9,00

Crispy baby squid with chipotle mayo

2/13

Sālās pankūkas ar Čedaras siera mērci

8,00

Savory pancakes with cheddar cheese sauce

1/2/6

Salāti *Salads*

Cēzara salāti ar vistu vai lasi

Caesar salad with chicken or salmon

1/2/5/6

12,00

Ceptu garneļu salāti ar mango un avokado

Seared shrimp salad with mango & avocado

14

12,00

Baklažānu ikri ar dārzeņu ragū un grilētu bageti

Eggplant caviar with vegetable ragout & grilled baguette

6

11,00

Zupas *Soups*

Tom Yum zupa ar garnelēm un kokosriekstu pienu

Tom Yum soup with shrimp & coconut milk

14

9,50

Gulaša zupa

Goulash soup

9,50

Dienas zupa

Soup of the day

Jautājiet viesmīlim / Please ask your waiter

6,00

Pamatēdieni *Main Courses*

Briošmaizes burgers ar liellopu gaļas kotleti, marinējuma mērci un kartupeļiem frī

16,00

Brioche Burger with Beef Patty, House Marinade Sauce and French Fries
1/3/7/10

“Dirty” frī ar vistu, bekonu un siera mērci

14,00

Loaded dirty fries with chicken, bacon & cheese sauce
1

Kraukšķīgā cūkgaļas šnicele

12,00

ar sviesta-kaperu mērci un svaigiem salātiem

Crispy pork schnitzel with butter caper sauce & fresh salad
1/2/6

Garšaugu sviestā cepta King Klip zivs

14,00

ar kartupeļu biezeni, olīvām un brokolīnī

Herb butter roasted kingklip with mashed potatoes, olives & broccolini
1/5

Lēni gatavota vistas krūtiņa

11,00

ar kartupeļu gratēnu, marinētiem kāpostiem un šavarmas mērci

Slow-cooked chicken breast with potato gratin, marinated cabbage & shawarma sauce
1/2

Liellopa antrikots

28,00

ar grilkartupeļiem, baraviku-piparu mērci un pakčoi

Beef entrecôte with grilled potatoes, porcini pepper sauce & pak choi
1/7

Ziedkāpostu karbonāde ar kartupeļu-biešu humusu un vinegreta mērci

10,50

Cauliflower Steak with Potato and Beetroot Hummus and Vinaigrette Sauce
10

Pasta Carbonara

9,50

Pasta Carbonara
1/3/7

Papildus piedevas *Sides*

Frī kartupeļi

French fries

5,00

Batātes frī

Sweet potato fries

6,00

Grillēti dārzeņi

Grilled vegetables

5,50

Deserti *Desserts*

Klasiskās pankūkas ar kļavu sīrupu

Classic pancakes with maple syrup

1/2/6

8,00

Zeltaini biezpiena plācenīši ar vieglu salduma noti

Golden cottage cheese pancakes

1/2/6

8,00

Krēmīgais semifredo ar ogu akcentu

Creamy semifreddo with berry notes

1/2

8,50

Siltais šokolādes fondants ar šķidro centru

Warm chocolate fondant with molten center

1/2/6

8,00

Bērnu ēdienkarte *Kids Menu*

Siera sapņu makaroni

Creamy cheese dream pasta

1/6

6,50

Zelta vistas kotletīte ar mājas kartupeļu biezeni

Golden chicken patty with creamy mashed potatoes

1/2/6

7,00

Kraukšķīgie vistas nageti ar zeltainajiem frī kartupeļiem

Crispy chicken nuggets with golden fries

6

7,00

Maigais lasis ar krēmīgu kartupeļu biezeni

Tender salmon with creamy mashed potatoes

1/5

8,00

Krāsainais saldējuma prieks ar konfektēm

Colorful ice cream delight with candy toppings

1/4/3

5,00

Ēdienkarte / Menu

Brokastu piedāvājums / Breakfast Offer

Ceptas olas vai omlete ar bekonu, sieru, avokado un maizes grauzdiņiem 11.00
Fried eggs or omelette with bacon, cheese, avocado and toasted bread

Brokastu piedāvājums / Breakfast Offer

Ceptas olas vai omlete ar bekonu vai lasi, avokado un maizes grauzdiņiem 13.00
Fried eggs or omelette with bacon or salmon, avocado and toasted bread
Alerģēni / Allergens: olas, glutēns, zivis / eggs, gluten, fish

Deserti / Desserts

Čia sēklu deserts ar kokosriekstu pienu un svaigām ogām 3.50
Chia Seed Pudding with Coconut Milk and Fresh Berries
Sastāvdaļas: čia sēklas, kokosriekstu piens, ogas, medus
Ingredients: chia seeds, coconut milk, berries, honey
Alerģēni / Allergens: nav / none

Grieķu jogurts ar kraukšķīgu musli un medu 3.50
Greek Yogurt with Crunchy Muesli and Honey
Sastāvdaļas: grieķu jogurts, musli, medus, ogas
Ingredients: Greek yogurt, muesli, honey, berries
Alerģēni / Allergens: glutēns, piens, rieksti / gluten, milk, nuts

Salāti enerģijai / Energy Salads

Lapu salāti ar rostbifu, olu, svaigiem dārzeņiem un maigu jogurta mērci 6.50
Leaf Salad with Roast Beef, Egg, Fresh Vegetables and Light Yogurt Dressing
Sastāvdaļas: salātlapas, liellopa rostbifs, ola, dārzeņi, jogurts
Ingredients: lettuce, roast beef, egg, vegetables, yogurt
Alerģēni / Allergens: olas, piens / eggs, milk

Lapu salāti ar garnelēm, olu, dārzeņiem un diļļu mērci 6.50
Leaf Salad with Shrimp, Egg, Vegetables and Dill Dressing
Sastāvdaļas: salātlapas, garneles, ola, dārzeņi, diļļu mērce
Ingredients: lettuce, shrimp, egg, vegetables, dill dressing
Alerģēni / Allergens: vēžveidīgie, olas / shellfish, eggs

Maizes un uz kodu izlase / Bakery & Sandwich Selection

Fokača ar grilētu vistas fileju, svaigā siera krēmu un pesto
Focaccia with Grilled Chicken, Fresh Cheese Cream and Pesto 6.00

Sastāvdaļas: fokača, vistas fileja, svaigais siers, pesto, salāti

Ingredients: focaccia, chicken fillet, fresh cheese, pesto, greens

Alerģēni / Allergens: glutēns, piens, rieksti / gluten, milk, nuts

Kruasāns ar avokado, pošētu olu un Parmezāna sieru
Croissant with Avocado, Poached Egg and Parmesan Cheese 7.00

Sastāvdaļas: kruasāns, avokado, pošēta ola, Parmezāna siers, salātu lapas

Ingredients: croissant, avocado, poached egg, Parmesan cheese, lettuce

Alerģēni / Allergens: glutēns, olas, piens / gluten, eggs, milk

Klasiskais Club sendvičs ar šķiņķi un ceptu olu
Classic Club Sandwich with Ham and Fried Egg 6.00

Sastāvdaļas: maize, šķiņķis, ola, salāti, mērce

Ingredients: bread, ham, egg, lettuce, sauce

Alerģēni / Allergens: glutēns, olas, piens / gluten, eggs, milk

Sviesta kruasāns ar lasi, svaigā siera krēmu un salātu lapām
Butter Croissant with Salmon, Fresh Cheese Cream and Lettuce 6.00

Sastāvdaļas: kruasāns, lasis, svaigais siers, salāti

Ingredients: croissant, salmon, fresh cheese, lettuce

Alerģēni / Allergens: glutēns, piens, zivis / gluten, milk, fish

Sāļais radziņš ar liellopu, pesto un svaigām salātu lapām
Savory Pastry with Beef, Pesto and Fresh Lettuce 6.00

Sastāvdaļas: mīkla, liellopa gaļa, pesto, salāti

Ingredients: pastry dough, beef, pesto, lettuce

Alerģēni / Allergens: glutēns, olas, rieksti / gluten, eggs, nuts

Veģetārā alternatīva (pēc pasūtījuma)
Vegetarian Option (on Request) 5.00

Radziņš vai fokača ar sieru, avokado un svaigiem dārzeņiem

Pastry or focaccia with cheese, avocado and fresh vegetables

Alerģēni / Allergens: glutēns, piens / gluten, milk

Dzērieni un augļi / Drinks & Fruits 5.00

Augļuunzaļumu smūtijs / Fruit&GreenSmoothie

Sastāvdaļas: augļi, zaļumi, sula

Ingredients: fruits, greens, juice

Alerģēni / Allergens: nav / none

***OBLIGĀTIE ALERGĒNI / MANDATORY ALLERGENS:**

1. Piens un piena produkti / Milk and dairy products
2. Olas un olu produkti / Eggs and egg products
3. Zemesrieksti un rieksti / Peanuts and nuts
4. Soja un sojas produkti / Soy and soy products
5. Zivis un jūras veltes / Fish and seafood
6. Glutēns (kvieši, rudzi, mieži, auzas) / Gluten (wheat, rye, barley, oats)
7. Sēnes un sēņu produkti / Mushrooms and mushroom products
8. Selerija un tās produkti / Celery and celery products
9. Sinepes un sinepju produkti / Mustard and mustard products 1
0. Sezama sēklas / Sesame seeds 11. Sēra dioksīds un sulfīti / Sulphur dioxide and sulphites
12. Lupīnas pākšaugi / Lupin
13. Gliemji un gliemju produkti / Molluscs and mollusc products
14. Krabji un vēžveidīgie / Crabs and shellfish